Emolumentele: 600 coroane salar prin
repartiţie dela popor, cuartir şi lemne de foc.

Concurenţii vor avea să şi aştearnă p8-
tiţiunile instruite conform normelor în vigoare
în' terminul indicat subsemnatului oficiu pro-
topresbitera'.

Haţeg, 11/24 August 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. or. român

al tractului Haţeg în conţelegere cu comi
tetul parohial.

D r . C o r n e l P o p e s c u
protopresbiter.

Nr. 663/1910. [313] 3—3
C o n c u r s .

Pentru ocuparea în mod definitiv a pos
tului învâţătoresc dela şcoala din Vaidasig,
protopresbiteratul Turda se escrie concurs cu
termin de 20 zile dela prima publicare în
„Telegraful Român“.

Petiţiile oonoursuale instruite în oon-
formitste cu legile în vigoare sunt a se
aşterne subscrisului ofioiu protopresbite-
rel în terminul desch s şi conourenţii au
a se prezenta poporului înainte de alegere
spre a oânta în biserioă.

S i g h i ş o a r a , 10/23 August 1910.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al trao

tului Sighişoara în oonţelegere cu comite
tul parohial oonoernent.

D i m i t r i c M o ld o v a n
protopop.

Nr. 846/1910 prot, [330] 2 - 3

C o n c u r s .
Pentru întregirea postului al 2 lea de

învăţător la şcoala noastră confesională gr.
ort.